נגד
המשיב ברוך פלח (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד שקד עזרא ליבו

ב"כ המשיב - עו"ד מירון רוזנטל

המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה

1. בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, ולצידה כתב אישום המייחס לו,
ביחד עם אחר (להלן: "אורן") , עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחור העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. מעובדות כתב האישום (אישום ראשון- המיוחס למשיב ולאחר), עולה כי המתלונן הינו מכר של המשיב
ושל אורן.

בתקופה הרלוונטית המשיב היה חייב כסף למתלונן ועל מנת לגבות את החוב- קבעו השניים להיפגש בערב יום
8.10.16 ב"פיצוציה" בנתניה.

המתלונן של בדקירתו אורן עם ביחד המשיב של למעורבותו מוצקה ראייתית תשתית קיימת אלה, בנסיבות
האישום. בכתב כמפורט

עילות מעצר

העבירה המיוחסת למשיב מגלה עילת מסוכנות סטטוטורית בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה -מעצרים), תשנ"ו-1996, בהיותו של האירוע -אירוע אלים מאוד, שבוצע בצוותא,
תוך שימוש בנשק קר, וגרימת חבלות קשות מאוד למתלונן שאף הופקר במקום כשהוא שותת דם בעוד המשיב

ואורן נמלטים מהמקום מבלי להזעיק עזרה ומבלי לדעת מה מצבו.

ועומד כנגד המשיב, ועל כן יוכל השירות להחיש הגשת תסקיר המעצר בסד זמנים קצר, כפי שנקבע.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 11
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

9. המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת